

(二) 货物服务分项报价表

序号	产品名称	品牌、规格型号	原产地及生产厂商	单位	单价	数量	小计	备注
1	除颤仪	BeneHeart C	深圳迈瑞	台	17000.00	1	17000.00	
2	心电监护仪	umec10	深圳迈瑞	台	7000.00	1	7000.00	
3	心肺复苏模拟人	KAY/CPR10780W	上海康谊	个	13000.00	1	13000.00	
4	女病人导尿管模型	KAY/H70-3	上海康谊	个	1500.00	2	3000.00	
5	男病人导尿管模型	KAY/H70-2	上海康谊	个	1500.00	1	1500.00	
6	吸痰模型	KAY/H85	上海康谊	个	3500.00	2	7000.00	
7	口腔护理模型	KAY-K	上海康谊	个	220.00	2	440.00	
8	皮内注射模块	KAY-P	上海康谊	个	1100.00	5	6600.00	
9	上臂肌肉、皮下注射模型	KAY-S20E	上海康谊	个	1350.00	5	6750.00	
10	臀部肌肉注射模型	KAY-T	上海康谊	个	350.00	5	1750.00	
11	静脉注射手臂模型	KAY-S1	上海康谊	个	960.00	5	4800.00	
12	治疗车	不锈钢双层	潮州鸿泰	台	450.00	1	450.00	
13	器械柜	对开门等分	潮州鸿泰	组	650.00	1	650.00	
14	电动吸引器	普通型	扬州慧科	台	750.00	1	750.00	
15	发药车	医用不锈钢双层	潮州鸿泰	台	350.00	1	350.00	
16	治疗盘	不锈钢中号	潮州鸿泰	个	85.00	5	425.00	
17	氧气瓶	40L	山东华晨	个	650.00	1	650.00	
18	氧气瓶推车	不锈钢	安徽科奇	台	300.00	1	300.00	
19	氧气表、活动扳手	配套氧气瓶	浙江精艺阀门	个	110.00	1	110.00	
20	氧气枕	10L	江苏鱼跃	个	25.00	1	25.00	

21	血压计	汞柱式	江苏鱼跃	个	110.00	6	660.00	
22	听诊器	双用	江苏鱼跃	个	32.00	9	288.00	
23	镊子	18CM	深圳兴业卓辉	个	8.00	5	40.00	
24	血管钳(直、弯)	18CM	张家港永协刀剪	个	20.00	5	100.00	
25	量筒	100ML	江苏海门万泰实验仪器	个	10.00	5	50.00	
26	水温计	水银汞柱	余姚温度仪表厂	个	10.00	1	10.00	
27	轮椅	普通折叠式	上海互帮	辆	520.00	1	520.00	
28	置钳(镊)筒	中号	潮州鸿泰	个	13.00	5	65.00	
29	持物钳(镊)	25CM	上海手术器械	个	75.00	5	375.00	
30	超声雾化器	喷雾稳定雾化效果好	江苏鱼跃	个	350.00	1	350.00	
31	卵圆钳或长镊子	25CM	上海手术器械	个	75.00	5	375.00	
32	治疗碗、弯盘*各5	中号	潮州鸿泰	个	8.00	20	160.00	
33	有盖罐	不锈钢	潮州鸿泰	个	10.00	5	50.00	
34	三叉钳	不锈钢平口	上海手术器械	个	125.00	5	625.00	
35	输液架	落地式不锈钢	衡水国宏医疗	台	65.00	5	325.00	
36	病历车	ABS40 格	衡水国宏医疗	台	350.00	1	350.00	
37	普通病床	单摇 (2100mm*910mm)	衡水国宏医疗	台	650.00	1	650.00	
38	床旁桌	塑料医用	衡水国宏医疗	个	180.00	1	180.00	
39	床旁椅	钢制陪护椅	衡水国宏医疗	个	480.00	1	480.00	
40	床垫	2100mm*910mm*100mm	衡水国宏医疗	个	180.00	5	900.00	
41	床褥	2100mm*910mm	江苏南通科芬	个	80.00	5	400.00	
42	棉胎	2100mm*1600mm	江苏南通科芬	个	80.00	5	400.00	
43	枕芯	医用海绵枕芯	江苏南通科芬	个	45.00	5	225.00	

44	大单被套、 枕套	2500mm*1800m m; 2300mm*1700m m	江苏南通科芬	个	150.00	10	1500.00	
45	橡胶中单、 中单	850mm*650mm, 2端白布各0.4 米	河南运达医疗	个	20.00	10	200.00	
46	简易球囊式 呼吸器	大小号各1个	北京神鹿	个	150.00	2	300.00	
47	洗头槽	冲气型	江苏护康医疗	个	220.00	2	220.00	
48	吹风机	大功率 2200W	温州飞科	个	95.00	1	95.00	
合计	小写: 82443.00 元 大写: 捌万贰仟肆佰肆拾叁元整							

供应商公章: 合肥大中进出口有限公司

备注:

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件制作费、包装费、运输费、安装费、人工费、保险费、材料费、验收费、税费、资料费、售后服务费及完成本项目应有的全部费用。如有漏项或缺项, 供应商承担全部责任。



第二部分：资信及报价部分响应

序号	内容	采购需求	投标承诺	偏离说明（如实填写正偏离或负偏离或满足）
1	付款方式	合同签订后，中标供应商须向采购人缴纳合同价款的5%作为质保金，待质保期满后无任何质量及售后问题一个月内一次性付清（无息）。货物全部送达采购人指定地点完成安装、调试及相关培训并经采购人验收合格后全额付款。	合同签订后，中标供应商须向采购人缴纳合同价款的5%作为质保金，待质保期满后无任何质量及售后问题一个月内一次性付清（无息）。货物全部送达采购人指定地点完成安装、调试及相关培训并经采购人验收合格后全额付款。	无偏离
2	交货及安装地点	采购单位指定地点	采购单位指定地点	无偏离
3	交货及提供安装等服务时间要求	合同签订生效后10日内完成供货、安装、调试并交付使用。	合同签订生效后10日内完成供货、安装、调试并交付使用。	无偏离
4	验收程序	按照行业管理部门规定的标准、方法和内容进行验收出	按照行业管理部门规定的标准、方法和内容进行验收出厂	无偏离

		<p>厂检验、到货检验、安装调试检验、配套设备及服务检验。出厂检验由制造商及成交供应商负责，其余由采购人组织验收，必要时可以委托质检部门（或第三方专业机构）或有关业内专家进行验收。</p> <p>货物在验收时，成交供应商应提供产品合格证书、使用说明书、维护手册、保养修理所需各种随机工具及相关设计、制造、检验、安装等技术性指导文件以及其他应由成交供应商提供的必要文件。</p>	<p>检验、到货检验、安装调试检验、配套设备及服务检验。出厂检验由制造商及成交供应商负责，其余由采购人组织验收，必要时可以委托质检部门（或第三方专业机构）或有关业内专家进行验收。</p> <p>货物在验收时，成交供应商应提供产品合格证书、使用说明书、维护手册、保养修理所需各种随机工具及相关设计、制造、检验、安装等技术性指导文件以及其他应由成交供应商提供的必要文件。</p>	
5	售后服务	<p>免费质保期：自验收合格之日起 1 年。</p> <p>维修响应时间：常备维护人员不少于 1 人，提供全天 24 小时技术支持，接到产品故障通知后 30 分钟内电话响应，专业技术人员 12 小时之内到达现场进行故障处理。如遇普通故障须 6 小时内解决完成，疑难故障须 24 小时内解决完成。如不能及时修复，须在 24 小时内免费提供同等档次同等配置的设备供采购人使用。如果在质保期内损毁且无法修复，须无条件免费更换一台全新的设备。</p>	<p>免费质保期：自验收合格之日起 1 年。</p> <p>维修响应时间：常备维护人员不少于 1 人，提供全天 24 小时技术支持，接到产品故障通知后 30 分钟内电话响应，专业技术人员 12 小时之内到达现场进行故障处理。如遇普通故障须 6 小时内解决完成，疑难故障须 24 小时内解决完成。如不能及时修复，须在 24 小时内免费提供同等档次同等配置的设备供采购人使用。如果在质保期内损毁且无法修复，须无条件免费更换一台全新的设备。</p>	无偏离
6	履约保证金	按成交金额的 5% 提交	按成交金额的 5% 提交	无偏离
7	采购人认为其他需要明确的重要问题	<p>1、投标报价应包含所投产品购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、材料费、验收费、税费、检验费、售后服务费等完成本项目的一切费用(包括不可预见费用)和市场风险。</p> <p>2、中标人在供货过程中应注意安全，严格把好质量及安</p>	<p>1、投标报价应包含所投产品购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、材料费、验收费、税费、检验费、售后服务费等完成本项目的一切费用(包括不可预见费用)和市场风险。</p> <p>2、中标人在供货过程中应注意安全，严格把好质量及安全关，中标人在本项目实施过程中发</p>	无偏离

	<p>全关，中标人在本项目实施过程中发生的一切安全事故全部由中标人自行承担，与采购人无关。</p> <p>3、货物运到采购人指定现场至正式移交前，货物的保管责任和风险责任均由中标供应商承担，如发生遗失、毁损或灭失情形，中标人应在3日内立即采取补救措施，以保证按时交付。</p>	<p>生的一切安全事故全部由中标人自行承担，与采购人无关。</p> <p>3、货物运到采购人指定现场至正式移交前，货物的保管责任和风险责任均由中标供应商承担，如发生遗失、毁损或灭失情形，中标人应在3日内立即采取补救措施，以保证按时交付。</p>	
--	--	--	--

供应商公章：合肥大中进出口有限公司

备注：

- 1、投标人必须逐项对应描述招标文件规定的第一部分及第二部分采购需求的响应情况（与招标文件要求点对点应答），如不进行描述或未填写的，将可能导致投标无效。
- 2、响应部分可后附详细说明及技术资料。
- 3、请各供应商如实填写响应情况，并对其提交的响应文件的真实性、合法性负责。如有弄虚作假行为，自行承担相应的法律责任。

